

Polanów, dnia 7 marca 2025 r.

Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów

GM.II.271.5.2025

Dotyczy postępowania pod nazwą: „**Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Żydowo**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem **2025/S 31-99307** z dnia **13.02.2025**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024r, poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty sprawozdania z badań CNBOP- PIB? Dokument ten zawiera szereg informacji technicznych i technologicznych przedsiębiorstwa stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia do oferty sprawozdania z badań CNBOP- PIB. Dokumenty należy dostarczyć wraz z dowodem rejestracyjnym.

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie w zakresie okresu gwarancji. Zgodnie z OPZ, minimalna gwarancja na zabudowę wynosi 60 miesięcy, a na podwozie 24 miesiące. Z kolei w SWZ Zamawiający przyznaje dodatkowe punkty za zaoferowanie okresu gwarancji dłuższego niż 24 miesiące na cały pojazd.

Odpowiedź: Dodatkowe punkty będą przyznawane za zaoferowanie dłuższej gwarancji na podwozie.

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie, jaki jest wymagany przez Zamawiającego termin realizacji. W SWZ i wzorze umowy pojawiają się sprzeczne informacje w tym zakresie.

Odpowiedź: Termin realizacji zadania 30 sierpnia 2025 r.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:

a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy, zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji lub
rękojmi,

b) 5% wynagrodzenia brutto za odstąpienie od umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.